
 
 

UCHWAŁA NR XXV/191/2021 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Gryfinie, Rada Gminy Stare Czarnowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wymienione w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Alina Przybysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4575



 

Załącznik do Uchwały Nr XXV/191/2021 

Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 28 września 2021r. 

 

Wykaz działek gminy Stare Czarnowo planowanych do zaliczenia do publicznych dróg gminnych. 

Lp. Obręb Nazwa drogi/ 

ulicy/działki 

Nr KW Ulice w ciągu drogi - przebieg Uwagi Załączniki 
nr 

1.  Kartno dz. nr 130 SZ1Y/00062492/3 Od ul. Polnej (dz.nr 148) do płd. 
granicy działek 147/1 oraz nr 122 

 1 

2.  Kołowo Dz. nr 45 SZ1Y/00053235/8 Całość  2 

3.  Kołowo Dz. nr 40/6 SZ1Y/00016644/7 Całość Działka wytypowana 
na poszerzenie dz. nr 45 

3 

4.  Kołowo Dz. nr 41/3 SZ1Y/00014550/7 Całość Działka wytypowana 
na poszerzenie dz. nr 45 

3 

5.  Kołowo Ul. K. Barcza 

Dz. nr 36/5 

SZ1Y/00066711/3 Całość  4 

6.  Kołowo Dz.nr 37/4 SZ1Y/00010460/1 Całość  4 

7.  Kołowo Dz. nr 37/2 SZ1Y/00010460/1 Całość  4 

8.  Kołowo Dz. nr 24/1 SZ1Y/00053235/8 Całość Działka wytypowana 
na poszerzenie dz. nr 45 

3 

9.  Kołowo Dz. nr 43/1 SZ1Y/00053235/8 Całość Działka wytypowana 
na poszerzenie dz. nr 45 

3 

10.  Kołowo Dz. nr 26/4 SZ1Y/00053178/0 Całość Działka wytypowana 
na poszerzenie dz. nr 45 

5 

11.  Kołowo Dz. nr 37/1 SZ1Y/00010460/1 Całość  4 

12.  Kołowo Dz. nr 18 SZ1Y/00061341/3 Od płn. granicy dz. nr 37/1, do płn. 
granicy z dz. nr 45 

 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4575



13.  Stare 
Czarnowo 

Ul. Cicha / 

dz.nr 38  

SZ1Y/00063194/1 

 

Od ul. Szkolnej do płd. granicy 
działki nr 31 

 6 

14.  Stare 
Czarnowo 

Dz. nr 38 + 

dz. nr 516/9 

SZ1Y/00063194/1 

SZ1Y/00042113/7 

Od płd. granicy dz. nr 31 do płn. 
Granicy dz. nr 21 

Działka nr 516/9 wytypowana na 
poszerzenie dz. nr 38 

7 

15.  Stare 
Czarnowo 

Dz. nr 21 SZ1Y/00063194/1 Od dz. nr 38 do granicy z dz. nr 
27/1 

 7 

16.  Żelewo Dz.nr 205 SZ1Y/00062637/2 ul. Plażowa - Całość  8 

17.  Dobropole Dz. nr 219 SZ1Y/00062636/5 Całość  9 

18.  Dobropole Dz. 222 SZ1Y/00062636/5 Od drogi powiatowej 1353Z do 
płd. granicy dz. nr 219 

 9 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4575



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4575


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Załączniki do wykazu działek gminy Stare Czarnowo planowanych do zaliczenia do publicznych dróg gminnych.

		2021-11-03T09:26:53+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




